
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
Από το αριθμ. 13 / 2024 πρακτικό συνεδρίασης 

της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου Βέροιας 
 

Αριθμός Απόφασης:  205 / 2024. 

Π ε ρ ί λ η ψ η 

Διαγραφή προστίμων Κ.Ο.Κ.. από χρηματικούς 

καταλόγους παρελθόντων ετών. 
 

Στη Βέροια, σήμερα στις 28 Μαΐου του έτους 2024, ημέρα της εβδομάδας Τρίτη και 

ώρα 10:00, στο Δημοτικό Κατάστημα Βέροιας, συνήλθε σε Τακτική συνεδρίαση η 

Δημοτική Επιτροπή, ύστερα από την αριθμ. 13/24-05-2024 γραπτή πρόσκληση του 

Προέδρου που δόθηκε σε όλα τα μέλη σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 

Καλλικράτης». 

Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία αφού επί συνόλου 9 μελών βρέθηκαν παρόντα 

8 μέλη. 
 

 Παρόντες Απόντες 

1. Στ. Ασλάνογλου, Πρόεδρος 1. Θ. Κορωνάς 

2. Β. Παπαδόπουλος 

3. Στ. Διαμάντης 

4. Κ. Βασιλειάδης 

5. Α. Λαζαρίδης 

6. Α. Δέλλας 

7. Α. Βενιόπουλος 

8. Χρ. Μακρίδης 
 

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 24ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, έθεσε 

υπόψη της Επιτροπής το από 15-05-2024 εισηγητικό σημείωμα του Αντιδημάρχου 

Οικονομικών Κωνσταντίνου Βασιλειάδη που έχει ως εξής: 

«Θέμα: Διαγραφή ή μη βεβαιωμένων οφειλών από πρόστιμα Κ.Ο.Κ., από χρηματικούς 

καταλόγους παρελθόντων ετών. 

Έχοντας υπόψη: 

 Τις διατάξεις του άρθρου 174 του Ν.3463/06 (ΦΕΚ 114/Α΄/08-06-2006) παρ. 1 και 2: 

"1. Κάθε είδους χρέη προς τους Δήμους και τις Κοινότητες διαγράφονται ολόκληρα ή εν 

μέρει: 

α) Όταν οι οφειλέτες απεβίωσαν χωρίς να αφήσουν περιουσία ή οι κληρονόμοι τους 

αποποιήθηκαν την κληρονομιά. 

β)  Όταν οι οφειλέτες δεν έχουν καθόλου περιουσία και η επιδίωξη της είσπραξης δεν 

έφερε κανένα αποτέλεσμα επί τρία χρόνια, αφότου έληξε η χρήση κατά την οποία 

βεβαιώθηκαν. 

γ) Όταν οι οφειλέτες δεν έχουν περιουσία και  είναι αγνώστου διαμονής, εφόσον οι 

προσπάθειες, που έγιναν επί μία τριετία για την ανεύρεση της διαμονής τους, δεν έφεραν 

αποτέλεσμα και 

δ) Όταν η εγγραφή στους οριστικούς βεβαιωτικούς καταλόγους δημοτικών ή κοινοτικών 

φόρων, τελών, δικαιωμάτων και εισφορών έγινε κατά τρόπο προφανώς λανθασμένο ως προς 

τη φορολογητέα ύλη ή το πρόσωπο του φορολογουμένου ή όταν έγινε λανθασμένη 

πολλαπλή εγγραφή για το ίδιο είδος εσόδου και για το ίδιο πρόσωπο. 

2. Ότι από 01.01.2024 η Δημοτική Επιτροπή πλέον των αρμοδιοτήτων της παρ. 1 του 

άρθρου 74Α του ν.3852/10, αποφασίζει και για τα εξής: [...] δ) τη διαγραφή χρεών και την 

απαλλαγή από προσαυξήσεις μέχρι του ποσού των εκατόν πενήντα χιλιάδων (150.000) 

ευρώ, κατά το άρθρο 174 του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων (ν.3463/2006 Α’/114), [...] 

ΑΔΑ: ΡΘ1ΗΩ9Ο-ΟΤΒ



(άρθρο 74Α παρ.2 ν.3852/10, όπως προστέθηκε από το άρθρο 9 του ν.5056/23).» 

 Το αριθμ. 65171/09-11-2009 έγγραφο του ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ, 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΣΗΣ & ΗΛ.ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ, περί ακυρότητας πράξεων παραβάσεων 

του Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας. 

 Το αριθμ. 4139/541/04-02-2010 έγγραφο του Υπουργείου Υποδομών, Μεταφορών & 

Δικτύων. 

 Το αριθμ. 8868/15-03-2010 έγγραφο του ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ, 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΣΗΣ & ΗΛ.ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ, περί ακυρότητας πράξεων παραβάσεων 

του Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας. 

Με βάση τα παραπάνω παρακαλούμε, όπως προβείτε στη λήψη σχετικής απόφασης για 

τη διαγραφή των βεβαιώσεων παράβασης λόγω ελλιπών στοιχείων, ως ακολούθως: 

1) Με την αριθμ.πρωτ. 15008/20-03-2024 αίτηση του Χ.Ε. με ΑΦΜ:******044 ζητείται 

διαγραφή από τους Χ.Κ. 331/16-12-2011, 389/22-10-2012, 414/31-12-2013, 573/16-12-

2014, 617/18-11-2015, 611/11-10-2016 & 1102/18-05-2023, παραβάσεων Κ.Ο.Κ. που 

βεβαιώθηκαν από τη Δημοτική Αστυνομία και Τροχαία Βέροιας, όπου υπάρχει βεβαιωμένο 

ποσό 700,00€ και των προσαυξήσεων για τα με αριθμό κυκλοφορίας ΗΜΝ2339 & 

ΗΜΙ3436 ΕΙΧ οχήματα, ως εξής: 

 Της αριθμ. 020535/06-01-2006 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 34,50€. 

 Της αριθμ. 028808/19-11-2006 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 65,50€. 

 Της αριθμ. 069142/29-10-2007 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 40,00€. 

 Της αριθμ. 016050/19-10-2007 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

 Της αριθμ. 016565/29-10-2007 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

 Της αριθμ. 016755/30-10-2007 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

 Της αριθμ. 074007/15-02-2008 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

 Της αριθμ. 088645/23-02-2009 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 40,00€. 

 Της αριθμ. 021919/17-06-2011 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

 Της αριθμ. 047836/07-12-2012 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

 Της αριθμ. 186829/09-10-2020 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 40,00€. 

2) Με την αριθμ.πρωτ. 15348/21-03-2024 αίτηση του Χ.Τ με ΑΦΜ:******951 ζητείται 

διαγραφή από τον Χ.Κ. 106/3-04-2008 λόγω παραβάσεων Κ.Ο.Κ. που βεβαιώθηκαν από τη 

Δημοτική Αστυνομία Βέροιας και Τροχαία Βέροιας, όπου υπάρχει βεβαιωμένο ποσό 

284,60€ και των προσαυξήσεων που αναλογούν για το με αριθμό κυκλοφορίας ΕΝ-ΒΝ677 

ΕΙΧ όχημα λόγω ελλιπών στοιχείων.  

3) Με την αριθμ.πρωτ. 15736/22-03-2024 αίτηση της Δ.Μ. με ΑΦΜ:******555 ζητείται 

διαγραφή από τους Χ.Κ. 414/31-12-2013, 573/16-12-2014, 462/18-11-2015, 617/18-11-

2015, 611/11-10-2016 & 494/05-01-2021, παραβάσεων Κ.Ο.Κ. που βεβαιώθηκαν από τη 

Δημοτική Αστυνομία και Τροχαία Βέροιας, όπου υπάρχει βεβαιωμένο ποσό 640,00€ και 

των προσαυξήσεων για το με αριθμό κυκλοφορίας ΗΜΗ2573 όχημα, ως εξής: 

 Της αριθμ. 022416/13-11-2008 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 20,00€. 

 Της αριθμ. 021855/06-11-2008 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 20,00€. 

 Της αριθμ. 022040/07-11-2008 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 20,00€. 

 Της αριθμ. 0000597/02-07-2009 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 20,00€. 

 Της αριθμ. 0001007/09-07-2009 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 20,00€. 

 Της αριθμ. 0003410/20-10-2009 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 20,00€. 

 Της αριθμ. 094056/07-09-2009 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 200,00€. 

 Της αριθμ. 0002607/18-09-2009 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 20,00€. 

 Της αριθμ. 028371/23-04-2009 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 20,00€. 

 Της αριθμ. 0000437/23-06-2009 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 20,00€. 

 Της αριθμ. 0009295/11-05-2010 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 20,00€. 

 Της αριθμ. 0005852/12-01-2009 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 20,00€. 

 Της αριθμ. 0012150/21-10-2010 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 20,00€. 

ΑΔΑ: ΡΘ1ΗΩ9Ο-ΟΤΒ



 Της αριθμ. 0007531/05-03-2010 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 20,00€. 

 Της αριθμ. 0007037/26-02-2010 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 20,00€. 

 Της αριθμ. 029505/22-11-2011 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 20,00€. 

 Της αριθμ. 021491/10-06-2011 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 20,00€. 

 Της αριθμ. 038371/05-06-2012 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 20,00€. 

 Της αριθμ. 037824/24-05-2012 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 20,00€. 

 Της αριθμ. 158095/07-12-2017 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

4) Με την αριθμ.πρωτ. 15664/22-03-2024 αίτηση του Δ.Β. με ΑΦΜ:******480 ζητείται 

διαγραφή από τους Χ.Κ. 389/22-10-2012, 414/31-12-2013, 573/16-12-2014, 462/18-11-

2015, 617/18-11-2015 & 20/07-02-2019, παραβάσεων Κ.Ο.Κ. που βεβαιώθηκαν από τη 

Δημοτική Αστυνομία και Τροχαία Βέροιας, όπου υπάρχει βεβαιωμένο ποσό 1.291,00€ και 

των προσαυξήσεων για τα με αριθμό κυκλοφορίας ΗΜΚ3862, ΗΜΤ5943 & ΗΜΧ5970 

ΕΙΧ οχήματα, ως εξής: 

 Της αριθμ. 037735/20-02-2007 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 65,50€. 

 Της αριθμ. 014924/12-03-2007 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 65,50€. 

 Της αριθμ. 040628/12-04-2007 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 34,50€. 

 Της αριθμ. 068449/05-12-2007 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

 Της αριθμ. 036988/16-01-2007 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 65,50€. 

 Της αριθμ. 071835/24-12-2007 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

 Της αριθμ. 071944/14-01-2008 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

 Της αριθμ. 077959/16-05-2008 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

 Της αριθμ. 081792/15-07-2008 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

 Της αριθμ. 020166/20-10-2008 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

 Της αριθμ. 079123/01-07-2008 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

 Της αριθμ. 074375/30-05-2008 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

 Της αριθμ. 004054/05-11-2009 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

 Της αριθμ. 010444/25-06-2010 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

 Της αριθμ. 019691/06-05-2011 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

 Της αριθμ. 021876/20-06-2011 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

 Της αριθμ. 136654/30-05-2015 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 100,00€. 

5) Με την αριθμ.πρωτ. 15681/22-03-2024 αίτηση του Δ.Τ. με ΑΦΜ:******468 ζητείται 

διαγραφή από τους Χ.Κ. 462/18-11-2015, 617/18-11-2015, 648/17-10-2016, 20/07-02-2019 

& 1102/18-05-2023, παραβάσεων Κ.Ο.Κ. που βεβαιώθηκαν από τη Δημοτική Αστυνομία 

και Τροχαία Βέροιας, όπου υπάρχει βεβαιωμένο ποσό 490,00€ και των προσαυξήσεων για 

τα με αριθμό κυκλοφορίας ΗΜΧ6050 & ΝΒΗ4228 ΕΙΧ οχήματα, ως εξής: 

 Της αριθμ. 103502/17-09-2010 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

 Της αριθμ. 011321/31-08-2010 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 20,00€. 

 Της αριθμ. 021152/27-05-2011 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 20,00€. 

 Της αριθμ. 015942/08-02-2011 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 100,00€. 

 Της αριθμ. 105868/21-04-2011 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 40,00€. 

 Της αριθμ. 016785/04-03-2011 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 20,00€. 

 Της αριθμ. 020730/19-05-2011 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 20,00€. 

 Της αριθμ. 021814/17-06-2011 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 20,00€. 

 Της αριθμ. 122401/14-12-2013 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

 Της αριθμ. 136077/06-05-2015 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

 Της αριθμ. 179754/21-12-2019 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 10,00€. 

6) Με την αριθμ.πρωτ. 16105/26-03-2024 αίτηση της Α.-Φ.Τ. με ΑΦΜ:******885 

ζητείται διαγραφή από τους Χ.Κ. 389/22-10-2012, 414/31-12-2013, 462/18-11-2015, 58/06-

03-2019 & 494/05-01-2021, παραβάσεων Κ.Ο.Κ. που βεβαιώθηκαν από τη Δημοτική 

Αστυνομία και Τροχαία Βέροιας, όπου υπάρχει βεβαιωμένο ποσό 474,50€ και των 

προσαυξήσεων για το με αριθμό κυκλοφορίας ΗΜΗ8113 ΕΙΧ όχημα, ως εξής: 

ΑΔΑ: ΡΘ1ΗΩ9Ο-ΟΤΒ



 Της αριθμ. 016851/05-11-2007 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

 Της αριθμ. 016211/24-10-2007 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 40,00€. 

 Της αριθμ. 015868/17-10-2007 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 40,00€. 

 Της αριθμ. 042303/01-06-2007 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 34,50€. 

 Της αριθμ. 023171/10-12-2008 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 40,00€. 

 Της αριθμ. 021453/04-11-2008 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 40,00€. 

 Της αριθμ. 020711/31-10-2008 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 20,00€. 

 Της αριθμ. 007665/09-03-2010 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

 Της αριθμ. 147058/12-08-2016 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 40,00€. 

 Της αριθμ. 153444/31-05-2017 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 20,00€. 

 Της αριθμ. 153345/17-06-2017 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 40,00€. 

7) Με την αριθμ.πρωτ. 16496/28-03-2024 αίτηση της Α.Α. με ΑΦΜ:******183 ζητείται 

διαγραφή από τους Χ.Κ. 414/31-12-2013 & 573/16-12-2014, παραβάσεων Κ.Ο.Κ. που 

βεβαιώθηκαν από τη Δημοτική Αστυνομία, όπου υπάρχει βεβαιωμένο ποσό 1.240,00€ και 

των προσαυξήσεων για το με αριθμό κυκλοφορίας ΗΜΤ9291 ΕΙΧ όχημα, ως εξής: 

 Της αριθμ. 22668/01-12-2008 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

 Της αριθμ. 022681/10-12-2008 πράξης βεβαίωσης παρά  βασης Κ.Ο.Κ. ποσού 20,00€. 

 Της αριθμ. 023091/08-12-2008 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

 Της αριθμ. 087221/27-11-2008 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

 Της αριθμ. 0003311/08-10-2009 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

 Της αριθμ. 027110/17-03-2009 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 200,00€. 

 Της αριθμ. 0000275/16-06-2009 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 200,00€. 

 Της αριθμ. 029875/01-06-2009 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 20,00€. 

 Της αριθμ. 025734/24-02-2009 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 20,00€. 

 Της αριθμ. 0004713/26-11-2009 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

 Της αριθμ. 025253/06-02-2009 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 20,00€. 

 Της αριθμ. 0005516/30-12-2009 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 20,00€. 

 Της αριθμ. 028304/13-04-2009 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 20,00€. 

 Της αριθμ. 023830/26-01-2009 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 20,00€. 

 Της αριθμ. 026912/16-03-2009 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 20,00€. 

 Της αριθμ. 026274/27-02-2009 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

 Της αριθμ. 0000113/09-06-2009 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 20,00€. 

 Της αριθμ. 026612/09-03-2009 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

 Της αριθμ. 028794/29-04-2009 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 20,00€. 

 Της αριθμ. 002946/06-10-2009 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

8) Με την αριθμ.πρωτ. 16505/28-03-2024 αίτηση της Μ.Λ. με ΑΦΜ:******302 ζητείται 

διαγραφή από τους Χ.Κ. 717/15-05-2015, 20/07-02-2019 & 387/24-09-2021 παραβάσεων 

Κ.Ο.Κ. που βεβαιώθηκαν από τη Δημοτική Αστυνομία και Τροχαία Βέροιας, όπου υπάρχει 

βεβαιωμένο ποσό 380,00€ και των προσαυξήσεων για το με αριθμό κυκλοφορίας 

ΕΕΚ7727 & ΗΜΝ3835 ΕΙΧ οχήματα, ως εξής: 

 Της αριθμ. 30208/30-11-2011 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 20,00€. 

 Της αριθμ. 20854/20-05-2011 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 40,00€. 

 Της αριθμ. 10135/10-06-2010 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

 Της αριθμ. 10899/10-08-2010 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 20,00€. 

 Της αριθμ. 06568/04-02-2010 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 20,00€. 

 Της αριθμ. 135869/08-05-2015 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

 Της αριθμ. 136715/06-06-2015 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

 Της αριθμ. 162512/25-04-2018 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 40,00€. 

9) Με την αριθμ.πρωτ. 17032/01-04-2024 αίτηση της Χ.Κ. με ΑΦΜ:******683 ζητείται 

διαγραφή από τους Χ.Κ. 573/16-12-2014, 462/18-11-2015, 617/18-11-2015 & 611/11-10-

ΑΔΑ: ΡΘ1ΗΩ9Ο-ΟΤΒ



2016 παραβάσεων Κ.Ο.Κ. που βεβαιώθηκαν από τη Δημοτική Αστυνομία και Τροχαία 

Βέροιας, όπου υπάρχει βεβαιωμένο ποσό 340,00€ και των προσαυξήσεων για τα με αριθμό 

κυκλοφορίας ΝΕΖ1356 & ΗΜΧ7908  ΕΙΧ οχήματα, ως εξής: 

 Της αριθμ. 088217/28-01-2009 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

 Της αριθμ. 098893/30-01-2010 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

 Της αριθμ. 026039/01-10-2011 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

 Της αριθμ. 042914/25-08-2012 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 20,00€. 

 Της αριθμ. 044774/02-10-2012 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

10) Με την αριθμ.πρωτ. 16983/01-04-2024 αίτηση του Μ.Π. με ΑΦΜ:******979 

ζητείται διαγραφή από τους Χ.Κ. 414/31-12-2013, 573/16-12-2014, 462/18-11-2015 & 

617/18-11-2015 παραβάσεων Κ.Ο.Κ. που βεβαιώθηκαν από τη Δημοτική Αστυνομία και 

Τροχαία Βέροιας, όπου υπάρχει βεβαιωμένο ποσό 1.200,00€ και των προσαυξήσεων για 

τα με αριθμό κυκλοφορίας ΚΧΥ3433, ΗΜΧ6646, ΗΜΤ9229 & ΗΜΧ1299 ΕΙΧ οχήματα, 

ως εξής: 

 Της αριθμ. 019930/20-10-2008 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

 Της αριθμ. 077951/16-05-2008 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

 Της αριθμ. 081835/16-07-2008 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

 Της αριθμ. 077486/29-04-2008 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

 Της αριθμ. 022159/07-11-2008 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

 Της αριθμ. 087635/05-12-2008 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

 Της αριθμ. 076501/11-04-2008 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

 Της αριθμ. 005023/10-12-2009 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

 Της αριθμ. 026603/05-03-2009 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

 Της αριθμ. 005025/10-12-2009 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

 Της αριθμ. 003741/09-11-2009 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

 Της αριθμ. 007229/05-03-2010 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

 Της αριθμ. 007236/09-03-2010 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

 Της αριθμ. 030366/06-12-2011 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

 Της αριθμ. 030955/27-12-2011 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

11) Με την αριθμ.πρωτ. 17771/03-04-2024 αίτηση της Δ.Χ με ΑΦΜ:******103 ζητείται 

διαγραφή από τους Χ.Κ. 573/16-12-2014 & 611/11-10-2016 παραβάσεων Κ.Ο.Κ. που 

βεβαιώθηκαν από τη Δημοτική Αστυνομία, όπου υπάρχει βεβαιωμένο ποσό 180,00€ και 

των προσαυξήσεων για τα με αριθμό κυκλοφορίας ΝΖΝ9828 & ΗΜΧ8248 ΕΙΧ οχήματα, 

ως εξής: 

 Της αριθμ. 002947/06-10-2009 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

 Της αριθμ. 029935/11-09-2009 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

 Της αριθμ. 039637/03-07-2012 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 20,00€. 

12) Με την αριθμ.πρωτ. 18649/09-04-2024 αίτηση του Δ.Β. με ΑΦΜ:******307 

ζητείται διαγραφή από τους Χ.Κ. 389/22-10-2012, 414/31-12-2013, 573/16-12-2014 & 

611/11-10-2016   παραβάσεων Κ.Ο.Κ. που βεβαιώθηκαν από τη Δημοτική Αστυνομία, όπου 

υπάρχει βεβαιωμένο ποσό 260,00€ και των προσαυξήσεων για το με αριθμό κυκλοφορίας 

ΗΜΝ8769 ΕΙΧ όχημα, ως εξής: 

 Της αριθμ. 015829/13-08-2007 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

 Της αριθμ. 022936/12-12-2008 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

 Της αριθμ. 021561/11-11-2008 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 20,00€. 

 Της αριθμ. 019685/29-09-2008 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 20,00€. 

 Της αριθμ. 028984/05-05-2009 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 20,00€. 

 Της αριθμ. 032029/28-01-2012 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 40,00€. 

13) Με την αριθμ.πρωτ. 18770/10-04-2024 αίτηση της Μ.A. με ΑΦΜ:******750 

ζητείται διαγραφή από τους Χ.Κ. 389/22-10-2012, 414/31-12-2013, 573/16-12-2014 & 

462/18-11-2015 παραβάσεων Κ.Ο.Κ. που βεβαιώθηκαν από τη Δημοτική Αστυνομία και 

ΑΔΑ: ΡΘ1ΗΩ9Ο-ΟΤΒ



Τροχαία Βέροιας, όπου υπάρχει βεβαιωμένο ποσό 400,00€ και των προσαυξήσεων για το 

με αριθμό κυκλοφορίας ΗΜΝ5650 ΕΙΧ όχημα, ως εξής: 

 Της αριθμ. 066489//19-08-2007 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

 Της αριθμ. 085113/21-10-2008 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

 Της αριθμ. 018584/10-04-2008 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 40,00€. 

 Της αριθμ. 082159/23-07-2008 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

 Της αριθμ. 027377/24-03-2009 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

 Της αριθμ. 028075/06-04-2009 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 20,00€. 

 Της αριθμ. 005926/19-01-2010 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 20,00€. 

14) Με την αριθμ.πρωτ. 19014/11-04-2024 αίτηση της Μ.A. με ΑΦΜ:******381 

ζητείται διαγραφή από τον Χ.Κ. 573/16-12-2014 παράβαση Κ.Ο.Κ. που βεβαιώθηκε από 

την  Τροχαία Βέροιας, όπου υπάρχει βεβαιωμένο ποσό 80,00€ και των προσαυξήσεων για 

το με αριθμό κυκλοφορίας ΝΕΥ4117 ΕΙΧ όχημα, ως εξής: 

 Της αριθμ. 088637/23-02-2009 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

15) Με την αριθμ.πρωτ. 19907/18-04-2024 αίτηση της Η.Γ. με ΑΦΜ:******007 

ζητείται διαγραφή από τους Χ.Κ. 389/22-10-2012 & 414/31-12-2013 παραβάσεων Κ.Ο.Κ. 

που βεβαιώθηκαν από τη Δημοτική Αστυνομία, όπου υπάρχει βεβαιωμένο ποσό 200,00€ 

και των προσαυξήσεων για το με αριθμό κυκλοφορίας ΙΕΤ8622 ΕΙΧ όχημα, ως εξής: 

 Της αριθμ. 016172/22-10-2007 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

 Της αριθμ. 021471/06-11-2008 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 20,00€. 

 Της αριθμ. 019720/30-09-2008 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

 Της αριθμ. 022870/26-11-2008 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 20,00€. 

16) Με την αριθμ.πρωτ. 19908/18-04-2024 αίτηση της Α.Τ. με ΑΦΜ:******260 

ζητείται διαγραφή από τον Χ.Κ. 573/16-12-2014 & 414/31-12-2013 παραβάσεων Κ.Ο.Κ. 

που βεβαιώθηκαν από τη Δημοτική Αστυνομία, όπου υπάρχει βεβαιωμένο ποσό 280,00€ 

και των προσαυξήσεων για τα με αριθμό κυκλοφορίας ΗΜΤ5847 & ΗΜΒ9487 ΕΙΧ 

οχήματα, ως εξής: 

 Της αριθμ. 020836/27-10-2008 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 40,00€. 

 Της αριθμ. 026922/17-03-2009 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 40,00€. 

 Της αριθμ. 024436/30-01-2009 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

 Της αριθμ. 027434/27-03-2009 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 40,00€. 

 Της αριθμ. 002008/27-08-2009 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

17) Με την αριθμ.πρωτ. 20232/19-04-2024 αίτηση της Α.Χ. με ΑΦΜ:******590 

ζητείται διαγραφή από τους Χ.Κ. 389/22-10-2012 & 573/16-12-2014 παραβάσεων Κ.Ο.Κ. 

που βεβαιώθηκαν από τη Δημοτική Αστυνομία, όπου υπάρχει βεβαιωμένο ποσό 165,50€ 

και των προσαυξήσεων για το με αριθμό κυκλοφορίας ΗΡΥ4093 ΕΙΧ όχημα, ως εξής: 

 Της αριθμ. 015235/13-04-2007 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 65,50€. 

 Της αριθμ. 000889/09-07-2009 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 20,00€. 

 Της αριθμ. 027925/09-04-2009 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

18) Με την αριθμ.πρωτ. 21254/29-04-2024 αίτηση του Ε.Δ. με ΑΦΜ:******009 

ζητείται διαγραφή από τον Χ.Κ. 20/07-02-2019 παράβασης Κ.Ο.Κ. που βεβαιώθηκε από 

την Τροχαία Βέροιας, όπου υπάρχει βεβαιωμένο ποσό 80,00€ και των προσαυξήσεων για 

το με αριθμό κυκλοφορίας ΝΖΝ9067 ΕΙΧ όχημα, ως εξής: 

 Της αριθμ. 137960/30-08-2015 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

19) Με την αριθμ.πρωτ. 22189/09-05-2024 αίτηση του Α.Χ. με ΑΦΜ:******200 

ζητείται διαγραφή από τους Χ.Κ. 106/03-04-2008, 389/22-10-2012 & 462/18-11-2015 

παραβάσεων Κ.Ο.Κ. που βεβαιώθηκαν από τη Δημοτική Αστυνομία και Τροχαία Βέροιας, 

όπου υπάρχει βεβαιωμένο ποσό 624,20€ και των προσαυξήσεων για τα με αριθμό 

κυκλοφορίας ΗΜΕ9895 & ΗΜΗ3896 ΕΙΧ οχήματα, ως εξής: 

 8 ΚΛΗΣΕΙΣ ΑΠΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ & ΤΡΟΧΑΙΑ ΑΠΟ 11/09/1997 ΕΩΣ 

07/04/2002 πράξεις βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 384,20€. 

ΑΔΑ: ΡΘ1ΗΩ9Ο-ΟΤΒ



 Της αριθμ. 065179/08-07-2007 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

 Της αριθμ. 010397/28-06-2010 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

 Της αριθμ. 010830/24-08-2010 πράξης βεβαίωσης παράβασης Κ.Ο.Κ. ποσού 80,00€. 

Ύστερα από τα παραπάνω καλείται η Δημοτική Επιτροπή να αποφασίσει για τη 

διαγραφή ή μη βεβαιωμένων οφειλών από χρηματικούς καταλόγους παρελθόντων ετών, ως 

εξής: 

1) Του συνόλου των 700,00€ και των προσαυξήσεων του Χ.Ε. με Α.Φ.Μ.:******044.   

2) Του συνόλου των 284,60€ και των προσαυξήσεων του Χ.Τ με Α.Φ.Μ.:******951. 

3) Του συνόλου των 640,00€ και των προσαυξήσεων της Δ.Μ. με Α.Φ.Μ.:******555. 

4) Του συνόλου των 1.291,00€ και των προσαυξήσεων του Δ.Β. με Α.Φ.Μ.:******480. 

5) Του συνόλου των 490,00€ και των προσαυξήσεων του Δ.Τ. με Α.Φ.Μ.:******468. 

6) Του συνόλου των 474,50€ και των προσαυξήσεων της Α.Φ.Τ. με Α.Φ.Μ.:******885. 

7) Του συνόλου των 1.240,00€ και των προσαυξήσεων της Α.Α. με Α.Φ.Μ.:******183. 

8) Του συνόλου των 380,00€ και των προσαυξήσεων της Μ.Λ. με Α.Φ.Μ.:******302. 

9) Του συνόλου των 340,00€ και των προσαυξήσεων της Χ.Κ. με Α.Φ.Μ.:******683. 

10) Του συνόλου των 1.200,00€ και των προσαυξήσεων του Μ.Π. με Α.Φ.Μ.:******979. 

11) Του συνόλου των 180,00€ και των προσαυξήσεων της Δ.Χ με Α.Φ.Μ.:******103 

12) Του συνόλου των 260,00€ και των προσαυξήσεων του Δ.Β. με Α.Φ.Μ.:******307. 

13) Του συνόλου των 400,00€ και των προσαυξήσεων της Μ.A. με Α.Φ.Μ.:******750. 

14) Του συνόλου των 80,00€ και των προσαυξήσεων της Μ.A. με Α.Φ.Μ.:******381. 

15) Του συνόλου των 200,00€ και των προσαυξήσεων της Η.Γ. με Α.Φ.Μ.:******007. 

16) Του συνόλου των 280,00€ και των προσαυξήσεων της Α.Τ. με Α.Φ.Μ.:******260. 

17) Του συνόλου των 165,50€ και των προσαυξήσεων της Α.Χ. με Α.Φ.Μ.:******590. 

18) Του συνόλου των 80,00€ και των προσαυξήσεων της Ε.Δ. με Α.Φ.Μ.:******009. 

19) Του συνόλου των 624,20€ και των προσαυξήσεων του Α.Χ. με Α.Φ.Μ.:******200.» 

Και κάλεσε την Επιτροπή ν’ αποφασίσει σχετικά. 

Η Δημοτική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση, αφού έλαβε υπόψη: 

1. Το από 15-05-2024 εισηγητικό σημείωμα του Αντιδημάρχου Οικονομικών 

Κωνσταντίνου Βασιλειάδη. 

2. Τις παραπάνω αναφερόμενες αιτήσεις των ενδιαφερομένων για τη διαγραφή προστίμων 

Κ.Ο.Κ., από χρηματικούς καταλόγους παρελθόντων ετών. 

3. Ότι στους παραπάνω χρηματικούς καταλόγους παρελθόντων ετών βεβαιώθηκαν 

πρόστιμα Κ.Ο.Κ. συνολικού ποσού 9.309,80€, των οποίων και προτείνεται η διαγραφή. 

4. Την ανάγκη διαγραφής των παραπάνω βεβαιωμένων οφειλών και των προσαυξήσεών 

τους που βεβαιώθηκαν στους παραπάνω Χρηματικούς Καταλόγους του Δήμου Βέροιας 

από πρόστιμα Κ.Ο.Κ., διότι οι βεβαιώσεις παράβασης ήταν ελλιπώς συμπληρωμένες ως 

προς τον ακριβή τόπο που συντελέστηκαν. 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 174 παρ. 1 και 2 του Ν.3463/06 (ΦΕΚ 114/Α/08-06-2006) και  

των άρθρων 72 & 74Α του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

Αποφασίζει Ομόφωνα 

Τη διαγραφή βεβαιωμένων οφειλών από πρόστιμα Κ.Ο.Κ. από βεβαιωτικούς καταλόγους 

παρελθόντων ετών, για τους παραπάνω λόγους, ως εξής: 

1) Των βεβαιωθέντων οφειλών συνολικού ποσού 700,00€ και των προσαυξήσεών τους 

από τους αριθμ. 331/16-12-2011, 389/22-10-2012, 414/31-12-2013, 573/16-12-2014, 

617/18-11-2015, 611/11-10-2016 & 1102/18-05-2023, Χρηματικούς Καταλόγους του 

Δήμου Βέροιας, από πρόστιμα Κ.Ο.Κ. του Χ.Ε. με ΑΦΜ:******044. 

2) Των Βεβαιωθέντων οφειλών συνολικού ποσού 284,60€ και των προσαυξήσεών τους 

από τον αριθμ. 106/3-04-2008 Χρηματικό Κατάλογο του Δήμου Βέροιας, από πρόστιμα 

Κ.Ο.Κ. του Χ.Τ με Α.Φ.Μ.:******951. 

3) Των βεβαιωθέντων οφειλών συνολικού ποσού 640,00€ και των προσαυξήσεών τους 

από τους αριθμ. 414/31-12-2013, 573/16-12-2014, 462/18-11-2015, 617/18-11-2015, 

ΑΔΑ: ΡΘ1ΗΩ9Ο-ΟΤΒ



611/11-10-2016 & 494/05-01-2021 Χρηματικούς Καταλόγους του Δήμου Βέροιας, από 

πρόστιμα Κ.Ο.Κ. της Δ.Μ. με ΑΦΜ:******555. 

4) Των βεβαιωθέντων οφειλών συνολικού ποσού 1291,00€ και των προσαυξήσεών τους 

από τους αριθμ. 389/22-10-2012, 414/31-12-2013, 573/16-12-2014, 462/18-11-2015, 

617/18-11-2015 & 20/07-02-2019 Χρηματικούς Καταλόγους του Δήμου Βέροιας, από 

πρόστιμα Κ.Ο.Κ. του Δ.Β. με ΑΦΜ:******480. 

5) Των βεβαιωθέντων οφειλών συνολικού ποσού 490,00€ και των προσαυξήσεών τους 

από τους αριθμ. 462/18-11-2015, 617/18-11-2015, 648/17-10-2016, 20/07-02-2019 & 

1102/18-05-2023 Χρηματικούς Καταλόγους του Δήμου Βέροιας, από πρόστιμα Κ.Ο.Κ. 

του Δ.Τ. με ΑΦΜ:******468. 

6) Των βεβαιωθέντων οφειλών συνολικού ποσού 474,50€ και των προσαυξήσεών τους 

από τους αριθμ. 389/22-10-2012, 414/31-12-2013, 462/18-11-2015, 58/06-03-2019 & 

494/05-01-2021 Χρηματικούς Καταλόγους του Δήμου Βέροιας, από πρόστιμα Κ.Ο.Κ. 

της Α.-Φ.Τ. με ΑΦΜ:******885. 

7) Των βεβαιωθέντων οφειλών συνολικού ποσού 1.240,00€ και των προσαυξήσεών τους 

από τους αριθμ. 414/31-12-2013 & 573/16-12-2014 Χρηματικούς Καταλόγους του 

Δήμου Βέροιας, από πρόστιμα Κ.Ο.Κ. της Α.Α. με ΑΦΜ:******183. 

8) Των βεβαιωθέντων οφειλών συνολικού ποσού 380,00€ και των προσαυξήσεών τους 

από τους αριθμ. 717/15-05-2015, 20/07-02-2019 & 387/24-09-2021 Χρηματικούς 

Καταλόγους του Δήμου Βέροιας, από πρόστιμα Κ.Ο.Κ. της Μ.Λ. με ΑΦΜ:******302. 

9) Των βεβαιωθέντων οφειλών συνολικού ποσού 340,00€ και των προσαυξήσεών τους 

από τους αριθμ. 573/16-12-2014, 462/18-11-2015, 617/18-11-2015 & 611/11-10-2016 

Χρηματικούς Καταλόγους του Δήμου Βέροιας, από πρόστιμα Κ.Ο.Κ. της Χ.Κ. με 

ΑΦΜ:******683. 

10) Των βεβαιωθέντων οφειλών συνολικού ποσού 1200,00€ και των προσαυξήσεών τους 

από τους αριθμ. 414/31-12-2013, 573/16-12-2014, 462/18-11-2015 & 617/18-11-2015 

Χρηματικούς Καταλόγους του Δήμου Βέροιας, από πρόστιμα Κ.Ο.Κ. του Μ.Π. με 

ΑΦΜ:******979. 

11) Των βεβαιωθέντων οφειλών συνολικού ποσού 180,00€ και των προσαυξήσεών τους 

από τους αριθμ. 573/16-12-2014 & 611/11-10-2016 Χρηματικούς Καταλόγους του 

Δήμου Βέροιας, από πρόστιμα Κ.Ο.Κ. της Δ.Χ με ΑΦΜ:******103. 

12) Των βεβαιωθέντων οφειλών συνολικού ποσού 260,00€ και των προσαυξήσεών τους 

από τους αριθμ. 389/22-10-2012, 414/31-12-2013, 573/16-12-2014 & 611/11-10-2016 

Χρηματικούς Καταλόγους του Δήμου Βέροιας, από πρόστιμα Κ.Ο.Κ. του Δ.Β. με 

ΑΦΜ:******307. 

13) Των βεβαιωθέντων οφειλών συνολικού ποσού 400,00€ και των προσαυξήσεών τους 

από τους αριθμ. 389/22-10-2012, 414/31-12-2013, 573/16-12-2014 & 462/18-11-

2015Χρηματικούς Καταλόγους του Δήμου Βέροιας, από πρόστιμα Κ.Ο.Κ. της Μ.A. με 

ΑΦΜ:******750. 

14) Της βεβαιωθείσας οφειλής ποσού 80,00€ και των προσαυξήσεών της από τον αριθμ. 

573/16-12-2014 Χρηματικό Κατάλογο του Δήμου Βέροιας, από πρόστιμα Κ.Ο.Κ. της 

Μ.A. με ΑΦΜ:******381. 

15) Των βεβαιωθέντων οφειλών συνολικού ποσού 200,00€ και των προσαυξήσεών τους 

από τους αριθμ. 389/22-10-2012 & 414/31-12-2013 Χρηματικούς Καταλόγους του 

Δήμου Βέροιας, από πρόστιμα Κ.Ο.Κ. της Η.Γ. με ΑΦΜ:******007. 

16) Των βεβαιωθέντων οφειλών συνολικού ποσού 280,00€ και των προσαυξήσεών τους 

από τους αριθμ. 573/16-12-2014 & 414/31-12-2013 Χρηματικούς Καταλόγους του 

Δήμου Βέροιας, από πρόστιμα Κ.Ο.Κ. της Α.Τ. με ΑΦΜ:******260. 

17) Των βεβαιωθέντων οφειλών συνολικού ποσού 165,50€ και των προσαυξήσεών τους 

από τους αριθμ. 389/22-10-2012 & 573/16-12-2014 Χρηματικούς Καταλόγους του 

Δήμου Βέροιας, από πρόστιμα Κ.Ο.Κ. της Α.Χ. με ΑΦΜ:******590. 

ΑΔΑ: ΡΘ1ΗΩ9Ο-ΟΤΒ



18) Της βεβαιωθείσας οφειλής ποσού 80,00€ και των προσαυξήσεών της από τον αριθμ. 

20/07-02-2019 Χρηματικό Κατάλογο του Δήμου Βέροιας, από πρόστιμα Κ.Ο.Κ. της 

Ε.Δ. με ΑΦΜ:******009. 

19) Των βεβαιωθέντων οφειλών συνολικού ποσού 624,20€ και των προσαυξήσεών τους 

από τους αριθμ. 106/03-04-2008, 389/22-10-2012 & 462/18-11-2015 Χρηματικούς 

Καταλόγους του Δήμου Βέροιας, από πρόστιμα Κ.Ο.Κ. του Α.Χ. με ΑΦΜ:******200. 

 

Η απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό   205 / 2024 
.................................................................………………………...………………………...............................  

Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύθηκε η συνεδρίαση, 

συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε ως εξής: 
 

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 

 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

 ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 

 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 

 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕΛΛΑΣ 

 ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΒΕΝΙΟΠΟΥΛΟΣ 

 ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΚΡΙΔΗΣ 
 

Ακριβές Απόσπασμα 

Βέροια  11-06-2024 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΒΟΡΓΙΑΖΙΔΗΣ 

ΑΔΑ: ΡΘ1ΗΩ9Ο-ΟΤΒ


		2024-06-11T14:37:31+0300
	Athens




